
 

 

UCHWAŁA NR XI/83/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/65/2024  Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 30 października 2024  roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572),  art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291 oraz z 2024 r. poz. 1572, 1635), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/65/2024 Rady Miejskiej z dnia 30 października 2024 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych zmienia się § 1 pkt 1 lit. c), który otrzymuje brzmienie: 

„c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton – 1 272 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Łowiczu 

 

 

Zofia Wielemborek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10262


		2024-12-09T13:15:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




